Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК АНОПИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.04.2019

	              № 33

	О внесении изменений в постановление № 1 от 18.01.2019 года «Об утверждении краткосрочного плана реализации программы капитального ремонта на период 2017 – 2019 годов  на территории  муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 16.11.2013 № 121-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области», постановления Губернатора Владимирской области от 01.04.2014 № 303 « О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», на основании Устава администрации МО п. Анопино (сельское поселение)
постановляет:
1. Внести изменения в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории  муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на период 2017-2019 г, утвержденный постановлением администрации МО п. Анопино (сельское поселение) от 18.01.2019 № 1.
2. Приложения 1,2,3 изложить в новой редакции.
3. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на главу администрации МО п. Анопино.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования поселок Анопино (aнопино-адм.рф).
Глава администрации МО п. Анопино                                                      М.А. Курышов